

ДНІПРОВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Комунальне підприємство

“Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду
Дніпровського району м. Києва”

02002, м. Київ, вул. Челябінська, 9-г, тел/факс 517-43-96, dnipro.ker.kom@gmail.com, код
ЄДРПОУ 39606435

10.09.2018 № 103/45-5462
На № 3580(з) від 04.09.2018

Миткалику С.

foi+request-37427-a215755e@dostup.pravda.com.ua

Начальнику Управління інформаційного
забезпечення та доступу до публічної
інформації
Барановій К.О.

Шановний пане Сергію!

За дорученням Київської міської державної адміністрації у Комунальному підприємстві «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва» розглянуто Ваше звернення від 04.09.2018 вх. № 3580(з) щодо надання копій актів виконаних робіт.

За результатами розгляду Комунальне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м. Києва» надає копії актів виконаних робіт з капітального ремонту покрівлі, який проводився у 2017 році.

Додаток: копії документів на 6 арк.

З повагою

Директор



С.Прогонюк

Примірна форма КБ-3

Підприємство, організація -
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40045094)
 Замовник - Комунальне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району в м. Києві»
 Генпідрядник - ТОВ "АРЕНА СТРОЙ"
 Субпідрядник -
 Договір № 150/17 від "18.04.2017 року"
 Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового будинку по вул. Митрополита Андрія Шептицького, 24 в Дніпровському районі м. Києва

Управління Державної казначейської служби України у Дніпровському районі м. Києва
 ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
 13 ЛИП 2017
 № 180888,8
 № 180888,8
 Реєстраційний № зобов'язання
 Буд. Митрополита Андрія Шептицького, 24 в

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

 за липень 2017 р.

| | Вартість виконаних робіт та витрати | | | (тис. грн.) |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------|------------------|
| | з початку будівництва по звітний місяць ВКЛЮЧНО | з початку року по звітний місяць ВКЛЮЧНО | у тому числі за звітний місяць | |
| | 1 | 2 | 3 | |
| Найменування об'єктів, пускових комплексів | | | | |
| А | | | | |
| Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ) | 217,55200 | 217,55200 | 217,55200 | 217,55200 |
| у тому числі: | | | | |
| 1. Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового будинку по вул. Митрополита Андрія Шептицького, 24 в Дніпровському районі м. Києва | 217,55200 | 217,55200 | 217,55200 | 217,55200 |
| у тому числі: | | | | |
| 1. Будівельні роботи | 215,45800 | 215,45800 | 215,45800 | 215,45800 |
| 2. Інші витрати | 2,09400 | 2,09400 | 2,09400 | 2,09400 |
| Податок на додану вартість (ПДВ) | 43,51040 | 43,51040 | 43,51040 | 43,51040 |
| Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ | 261,06240 | 261,06240 | 261,06240 | 261,06240 |
| Авансова плата, що включається з підсумку | | | | 78,38880 |



Підприємство, організація -
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (40045094)
Замовник - Кошталне підприємство «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району в м. Києві»
Генпідрядник - ТОВ "АРЕНА СТРОЙ"
Субпідрядник -
Договір № 150/17 від "18.04.2017 року"
Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового будинку по вул. Митрополита Андрія Шептицького, 24 в Дніпровському районі м. Києва

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт рулонної покрівлі житлового будинку по вул. Митрополита Андрія Шептицького, 24 в Дніпровському районі м. Києва
Підстава: Договірна ціна

Управління Державної
Адміністрації у м. Києві
Дніпровський район м. Києва
ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
показано суму 7888,80
916241/18269,6
3105

А-К-Т № 1/150/17 13 ЛИП 2017

Приймання виконаних будівельних робіт
за суми п'ять 2017 року
реєстраційний № зобов'язання
КБ/КК/К
Відповідальна особа

№1

| № з/п | Найменування робіт і витрат | Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Всього | у тому числі | | Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. | Витрати робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год. |
|-------|-----------------------------|--------------------------------------------|----------------|-----------|--------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| | | | | | | Заробітна плата | Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | | | | | | | | Виконано робіт (витрати), грн. | |
| | | | | | | | | | |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------|-----------|----------|---------|----------------|-------|----------------|
| | <u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> | | | | | | | | |
| | <u>на Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку</u> | | | | | | | | |
| | Перелік нараховань: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 | | | | | | | | |
| | Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821 | | | | | | | | |
| 1 | Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплаваються, із застосуванням газоламеневих пальників, в два шари в тому числі еркерів та балконів | PH8-32-3 | 100м2 | 10,1272 | 1760,51 | 863,61 | 15,08 12,91 | 17829 | 403,22 6,32 |
| 2 | Унифлекс ЭКП 4,5 сланець серый | C111-1758 варіант 4 | м2 | 1164,628 | 48,77 | - | - | 56799 | - |
| 3 | Унифлекс ЭПП 3,5 сланець серый | C111-1758 варіант 5 | м2 | 1144,3736 | 40,72 | - | - | 46599 | - |
| 4 | Праймер битумный АкваМаст | C1633-113ВД варіант 2 | т | 0,810176 | 27486,07 | - | - | 22269 | - |
| 5 | Ремонт примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів, висота примикання 400 мм | PH8-18-1 | 100 м | 0,12 | 8682,91 | 2302,98 | 23,36 20,00 | 1042 | 13,2 0,12 |
| 6 | Праймер битумный АкваМаст | C1633-113ВД варіант 2 | т | 0,00612 | 27486,07 | - | - | 168 | - |
| 7 | Унифлекс ЭКП 4,5 сланець серый | C111-1758 варіант 4 | м2 | 16,8 | 48,77 | - | - | 819 | - |
| 8 | Ремонт примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів, висота примикання 400 мм (ВІДНІМАТИ ДО 300ММ) | PH8-18-1 | 100 м | 2,78 | 8682,91 | 2302,98 | 23,36 20,00 | 24138 | 305,74 2,69 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------|---------|----------|---------|------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| 9 | На кожні 100 мм зміни висоти примикань додавати або виключати при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів Праймер битумный АкваМаст | PH8-18-3 | 100 м | -2,78 | 558,82 | 111,32 | 0,89 0,76 | -1554 | -14,78 -0,1 |
| 10 | Праймер битумный АкваМаст | C1633-113ВД варіант 2 | т | 0,11954 | 27486,07 | - | - | 3286 | - |
| 11 | Унифлекс ЭКП 4,5 сланец серый | C111-1758 варіант 4 | м2 | 328,04 | 48,77 | - | - | 15999 | - |
| 12 | Ремонт примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів, висота примикання 400 мм | PH8-18-1 | 100 м | 0,9 | 8682,91 | 2302,98 | 23,36 20,00 | 7815 | 98,98 0,87 |
| 13 | На кожні 100 мм зміни висоти примикань додавати або виключати при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів(ДОДАВАТИ ДО 600ММ) | PH8-18-3 К=2 | 100 м | 0,9 | 1117,63 | 222,63 | 1,77 1,52 | 1006 | 9,57 0,07 |
| 14 | Праймер битумный АкваМаст | C1633-113ВД варіант 2 | т | 0,0603 | 27486,07 | - | - | 1657 | - |
| 15 | Унифлекс ЭКП 4,5 сланец серый | C111-1758 варіант 4 | м2 | 149,04 | 48,77 | - | - | 7269 | - |
| 16 | Інші роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. | PH20-41-1 | 100 т | 0,0285 | 1054,44 | 65,86 | 988,58 241,70 | 30 | 0,11 0,29 |
| 17 | Перевезення сміття до 30 км Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн. | C311-30-М | т | 2,85 | 111,30 | - | 111,30 10,09 | 317 | - 1,17 |
| I. | Разом прямі витрати у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини | | грн. | | | | | 205488,00 | 816,04 11,43 |
| | | | грн. | | | | | 187511,00 17390,00 587,00 | - - - 11,43 |
| | | | грн. | | | | | 242,00 | - |



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|---|---|---|---|-----------|--------|
| II. | Загально виробничі витрати | Розрахунок | грн. | | | | | 7617,00 | 40,94 |
| III. | Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд | | грн. | | | | | - | - |
| IV. | Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період | | грн. | | | | | - | - |
| | Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) | | грн. | | | | | 213105,00 | 856,98 |
| V. | У тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати у тому числі: - Вартість експертизи проектно-документації | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50 | грн. | | | | | 1026,00 | 11,43 |
| VI. | Разом (I+II+III+IV+V) | | грн. | | | | | 214131,00 | 856,98 |
| VII. | Прибуток (2,71) | | грн. | | | | | 2353,00 | 11,43 |
| VIII. | Адміністративні витрати (1,23) | ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | грн. | | | | | 1068,00 | |
| IX. | Кошти на покриття ризиків | | грн. | | | | | - | |
| | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами | | грн. | | | | | - | |
| | Всього вартість будівельних робіт | | грн. | | | | | 215458,00 | |
| X. | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) | | грн. | | | | | 217552,00 | 856,98 |
| | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) | | грн. | | | | | | 11,43 |
| | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) | | грн. | | | | | 217552,00 | 856,98 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|----------------------------|----------------------------------------|------|---|---|---|---|-----------|-----------------|
| ХІ. | Податок на додану вартість | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16 | грн. | | | | | 43510,40 | |
| | Всього за актом | | грн. | | | | | 261062,40 | 856,98 11,43 |

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 19041 грн.,
у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 17390 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 2000 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 100 грн.

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

Прогоноук С. Т.

Деллерт Л. О.

" 11 " 07 2017 року

" 11 " 07 2017 року

" " " 20__ року



Розуміючи перевірку,
Трив. і час, Служ. П. Сурболов

НЕ В ЧАС Р. Купрєвська

Всесв. Служб. інспекції
Служб. інспекції